

Rude Dragsted ApS

CVR-nr. 31 63 43 34

Svend Estridsens Vej 11
4000 Roskilde

Årsrapport 2015

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling

Den 6. maj 2016

Dirigent Helle Rude Dragsted

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje kapitalinteresser i andre virksomheder. Pr. 31. december ejer selskabet 50 % af Hoffmann Dragsted A/S og 50 % af 511 ApS.

Resultat

Årets resultat udviser et overskud på 323 tkr., hvilket anses som tilfredsstillende. For 2016 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2016.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne udgifter		-155	-40
Resultat før renter m.v.		-155	-40
Resultatandele af tilknyttede virksomheder	2	301.391	427.439
Finansielle indtægter		28.935	0
Finansielle udgifter		0	0
Resultat før skat		330.171	427.399
Skat af årets resultat	1	-6.745	0
Årets resultat		<u>323.426</u>	<u>427.399</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		-68.609	-122.561
Overført resultat		320.835	450.160
		<u>323.426</u>	<u>427.399</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2015	2014
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	720.601	819.210
Anlægsaktiver i alt		720.601	819.210
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		851.600	451.600
Likvide beholdninger		46.903	749.459
Værdipapirer		729.566	0
Omsætningsaktiver i alt		1.628.069	1.201.059
AKTIVER I ALT		2.348.670	2.020.269
PASSIVER			
Anpartskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		495.601	594.210
Overført resultat		1.522.094	1.201.259
Foreslået udbytte		101.200	99.800
Egenkapital i alt	3	2.243.895	2.020.269
Skyldig skat		4.975	0
Gæld i alt		4.975	0
PASSIVER I ALT		2.248.870	2.020.269
Nærtstående parter	4		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2015	2014		
1 Skat af årets resultat				
Skat af skattepligtig indkomst	6.745	0		
Regulering udskudt skat	0	0		
	<u>6.745</u>	<u>0</u>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Anskaffelsessum, 1. primo		225.000		
Årets tilgang		0		
Årets afgang		0		
Anskaffelsessum pr. 31. december		<u>225.000</u>		
Reguleringer 1. primo		594.210		
Andel af årets resultat		301.391		
Modtaget udbytte		-400.000		
Reguleringer pr. 31. december		<u>495.601</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u><u>720.601</u></u>		
3 Egenkapital				
	1/1 2015	Overført resultat	Udbetalt udbytte	31/12 2015
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Nettoposkrivning efter indre værdis metode	594.210	-98.609	0	495.601
Overført resultat	1.201.259	320.835	0	1.522.094
Forslået udbytte	99.800	101.200	-99.800	101.200
Saldo 31. december	<u>2.020.269</u>	<u>323.426</u>	<u>-99.800</u>	<u>2.243.895</u>

4 Nærtstående parter

Rude Dragsted ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Anpartshaver, direktion tilknyttet virksomhed.

Transaktioner med nærtstående parter

Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter.

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Helle Rude Dragsted, Svend Estridsens Vej 11, 4000 Roskilde